

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตุม อำเภอบึงขัง จังหวัดนครราชสีมา
 ประเภทงาน ซ่อมแซมปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยาง

แบบ ปร.5

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตุม

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนจันทร์ หมู่ที่ 15 (สายกลางบ้านดอนจันทร์)

หน่วยงานออกแบบ และรายการก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตุม

แบบเลขที่ อบต.ตุม ที่ /2562 แบบ ท.1 - 07

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				
1.1	งานซ่อมแซมปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยาง	304,900.75	1.3624	415,396.78	
	ปรับแต่งผิวลาดยางเดิมแล้วปูทับด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต				
	หนา 5 เซนติเมตร กว้าง 5 เมตร. ยาว 235 เมตร				
1.2	งานป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย	3,000	1	3,000	
	เงินล่วงหน้าหัก	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ภาษี (VAT)	7 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			418,396.78	
	คิดเป็นเงินรวมทั้งสิ้น (ขอเบิกเพียง)			418,300	
	ตัวอักษร (สีแสดหนึ่งหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน)				

เฉลี่ยราคาประมาณ 356 บาท/ตารางเมตร

ผู้ประมาณราคา


 (นายทักษ์คนัย ยาทะคุ)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)



ตรวจ

(นายบุญชอบ จรจิ่งหรีด) ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)



เห็นชอบ

(นายสำรวย ภายจะโปะ) ปลัด อบต.

(ลงชื่อ)



อนุมัติ

(นายภาณุพันธ์ วุฒิพรขานนท์) นายก อบต.

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ซ่อมแซมปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยาง

หน่วยงานรับผิดชอบโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคู

สถานที่ก่อสร้าง สายกลางบ้านคอนจันทร์ หมู่ที่ 15 ต.คูม อ.ปรางค์ชัย จ.นครราชสีมา

แบบเลขที่ /2562

ขนาดโครงการ ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 235 ม. หน้า 5 ซม.

วันที่ 3 ธันวาคม 2562

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย XF _N	ราคากลาง
1	งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง							
	- งานแทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	1175.00	13.44	15792	1.3624	18.31	21515.02
	- งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 5 ซม.	ตร.ม.	1175.00	233.57	274444.75	1.3624	318.22	373903.53
2	งานตีเส้นจราจร							
	- งานตีเส้น ThermoPlastic Plint (สีเหลือง)	ตร.ม.	9.40	260	2444.00	1.3624	354.22	3329.71
	- งานตีเส้น ThermoPlastic Plint (สีขาว)	ตร.ม.	47.00	260	12220.00	1.3624	354.22	16648.53

ยอดรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	รวม	415396.78
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง		304900.75
ค่าป้ายโครงการ		1.3624
รวมงบประมาณทั้งสิ้น		3000
ขอใช้งบประมาณเพียง		418396.78
		<u>418,300.00</u>